
14:45

№

п/п

Ст.

№ 

Заявитель

Город
Лицензия Экипаж Лицензии

Спорт.

разряд
Город Автомобиль Зачет Приор.

1 201
DEIKIN RACING

Калуга
250203

Дейкин Максим

Изотов Кирилл

D257009

D257010

Калуга

Калуга

BRP Can-Am Maverick 

R
N2

2 202
ATVARMOR Racing Team

Москва
250198

Бокша Андрей

Емелин Павел

Д250603

Д251782

КМС

МС

Москва

Брянск

Polaris RZR 

PRO R
N2

3 203
ТАИФ Моторспорт

Казань
250242

Шигабутдинов Тимур

Власюк Антон

Д250789

Д250628

МСМК

МС

Казань

Екатеринбург

BRP Can-Am

Maverick R XRS
N2

4 204
ХАНСПОРТ

Казань
250235

Минниханов Раис

Карпов Дмитрий

D257001

 ITС-R #25069

МС

КМС

Лесхоз, РТ

Ярославль

BRP Can-Am

Maverick XRS Turbo
N2

5 205
Шмотьев Алексей

Курган
250631

Шмотьев Алексей

Безденежных Иван

Д250631

Д251091

МС

МС

Курган

Набережные Челны, РТ

BRP Can-Am

Maverick R XRS
N2

6 206
ХАНСПОРТ

Казань
250235

Минниханов Азат

Гиззатуллин Ильназ

Д250803

Д250804

МС

МС

Лесхоз, РТ

Казань

BRP Can-Am Maverick 

XRS
N2

7 207
Сибирь.SDE

Омск
250200

Фрезоргер Евгений 

Гаврилов Тимофей

ITC-R #25084

Д251473

МС Химки, МО

Долгопрудный, МО

BRP Can-Am Maverick 

X3
N2

8 208
ATVARMOR Racing Team

Москва
250198

Соколянский Алексей

Корявичев Александр

Д250599

Д250601 КМС

Москва

Москва
Polaris RZR RPO R N2

9 209
ATVARMOR Racing Team

Москва
250198

Габов Владимир

Королев Василий

Д250595

Д250605

Москва

Ногинск, МО
Polaris RZR RPO R4 N2

10 210
ATVARMOR Racing Team

Москва
250198

Журавлев Павел

Охотников Егор

Д250606

ITС-R#25010 МС

Москва

Ульяновск
Polaris RZR RPO R N2

11 211
GRAF SPORT

Набережные Челны, РТ
250205

Гимадеев Рафис

Кудинов Станислав

Д252025

Д250734 КМС

Казань

Москва

BRP Can-Am

Maverick R
N2

12 212
RT TEAM

Казань
250239

Фархиев Фаиль

Охотников Дмитрий

Д250828

ITD-R#25075 МС

Казань

Ульяновск

BRP Can-Am

Maverick XDS Turbo R
N2

13 214
S&A Racing

Москва
250133

Сушенцов Андрей

Щанов Александр

Д250418

Д251789

МС

МС

Москва

Москва
Mitsubishi L200 R

14 216
AMD MОТОRSPORT

Красногорск, МО
250343

Тюпенкин Владимир

Ковалева Екатерина

Д251774

Д251773

1

1

Красногорск, МО

Перевозново, ЯО
Mitsubishi Pajero 3 R

15 217
РУСЬ

Москва
250342

Петров Леонид 

Плетенев Антон

Д251467

Д251468

КМС

МС

Москва

Коломна, МО
G-FORCE Proto R

16 218
Назаркин Денис

Ульяновск
250152

Назаркин Денис

Никифоров Андрей

Д250152

Д250153

МС

МС

Ульяновск

Ульяновск
Toyota LC80 R

17 220
Шатохин Александр

Ливны, ОО
251317

Шатохин Александр

Гуляев Кирилл

Д251317

Д251316

МС

МС

Ливны, ОО

Щигры, КО
УАЗ-315195 N

18 221
Паристый Иван

Москва
250305

Паристый Иван

Марзалюк Владимир

Д250305

Д250304

КМС

КМС

Москва

Москва
УАЗ Карго N

19 222
CS20 Racing Team

Балаково, СО
250215

Юрковский Никита

Кабанов Алексей

Д250729

Д250731

КМС Балаково, СО

Балаково, СО
ВАЗ-21214 N

20 223
Абдуллин Марат

Ульяновск
250183

Абдуллин Марат

Калинин Денис

Д250183

Д251466

КМС

КМС

Ульяновск

Волжский, ВО
УАЗ-3151 N

21 224
Плюхин Максим

Тольятти, СО
250525

Пилипук Павел

Плюхин Максим

Д250182

Д250525

КМС

МС

Ульяновск

Тольятти, СО
ВАЗ-21213 N

22 225
Бараев Давид

Элиста
250159

Бараев Давид

Будыев Мингиян

Д250159

Д250158

Элиста

Элиста
УАЗ Пикап N

Председатель КСК            ___________________     Алексей ЖУКОВ,  ССВК, А25-222

Спортивный Комиссар   ___________________     Елена ТАРАСОВА,  ССВК, А25-140

Спортивный Комиссар   ___________________     Павел МИРОНОВ,  ССВК, А25-204

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

28.06

2025 г.
ОФИЦИАЛЬНО Список экипажей допущенных к старту

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

	



28.06

2025 г.
Наименование и состав команды Город Автомобиль 14:45

AMD Motorsport (2502-КР) Красногорск, МО

216 Тюпенкин Владимир - Ковалева Екатерина

221 Паристый Иван - Марзалюк Владимир

Красногорск, МО/Перевозново, ЯО

Москва/Москва

Mitsubishi Pajero 3

УАЗ Карго

R

N

ТАИФмоторспорт (2501-КР)
Казань

203 Шигабутдинов Тимур - Власюк Антон Казань/Екатеринбург BRP Can-Am Maverick R XRS N2

Председатель КСК            ___________________     Алексей ЖУКОВ,  ССВК, А25-222

Спортивный Комиссар   ___________________     Елена ТАРАСОВА,  ССВК, А25-140

Спортивный Комиссар   ___________________     Павел МИРОНОВ,  ССВК, А25-204

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

1

2

	



09:29

№

 п/п

Ст.

№ 
Экипаж Город Автомобиль

Зачет

(место)

Итоговое

время
Пенал.

Зачётный

результат
Vср.

Отстав.

 от лид.

(от пред.)

1 201
Дейкин Максим

Изотов Кирилл

Калуга

Калуга

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(1)
31:16 31:16 73,71

2 202
Бокша Андрей

Емелин Павел

Москва

Брянск

Polaris 

RZR PRO R

N2

(2)
31:17 31:17 73,67

0:01

(0:01)

3 209
Габов Владимир

Королев Василий

Москва

Ногинск, МО

Polaris 

RZR RPO R4

N2

(3)
31:47 0:10 31:57 72,13

0:41

(0:40)

4 210
Журавлев Павел

Охотников Егор

Москва

Ульяновск

Polaris 

RZR RPO R

N2

(4)
32:30 0:10 32:40 70,55

1:24

(0:43)

5 203
Шигабутдинов Тимур

Власюк Антон

Казань

Екатеринбург

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(5)
32:46 32:46 70,33

1:30

(0:06)

6 204
Минниханов Раис

Карпов Дмитрий

Лесхоз, РТ

Ярославль

BRP Can-Am

Maverick XRS Turbo

N2

(6)
32:29 0:20 32:49 70,23

1:33

(0:03)

7 211
Гимадеев Рафис

Кудинов Станислав

Казань

Москва

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(7)
32:14 0:40 32:54 70,05

1:38

(0:05)

8 205
Шмотьев Алексей

Безденежных Иван

Курган

Набережные Челны, РТ

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(8)
33:31 0:10 33:41 68,42

2:25

(0:47)

9 206
Минниханов Азат

Гиззатуллин Ильназ

Лесхоз, РТ

Казань

BRP Can-Am

Maverick XRS

N2

(9)
33:48 33:48 68,18

2:32

(0:07)

10 214
Сушенцов Андрей

Щанов Александр

Москва

Москва

Mitsubishi 

L200

R

(1)
34:47 0:10 34:57 65,94

3:41

(1:09)

11 220
Шатохин Александр

Гуляев Кирилл

Ливны, ОО

Щигры, КО
УАЗ-315195

N

(1)
36:13 36:13 63,63

4:57

(1:16)

12 217
Петров Леонид 

Плетенев Антон

Москва

Коломна, МО

G-FORCE 

Proto

R

(2)
36:23 36:23 63,34

5:07

(0:10)

13 212
Фархиев Фаиль

Охотников Дмитрий

Казань

Ульяновск

BRP Can-Am

Maverick XDS Turbo R

N2

(10)
35:54 1:40 37:34 61,35

6:18

(1:11)

14 221
Паристый Иван

Марзалюк Владимир

Москва

Москва
УАЗ Карго

N

(2)
38:57 38:57 59,17

7:41

(1:23)

15 222
Юрковский Никита

Кабанов Алексей

Балаково, СО

Балаково, СО
ВАЗ-21214

N

(3)
38:55 0:30 39:25 58,47

8:09

(0:28)

16 218
Назаркин Денис

Никифоров Андрей

Ульяновск

Ульяновск
Toyota LC80

R

(3)
39:27 39:27 58,42

8:11

(0:02)

17 223
Абдуллин Марат

Калинин Денис

Ульяновск

Волжский, ВО
УАЗ-3151

N

(4)
39:17 0:10 39:27 58,42 8:11

18 207
Фрезоргер Евгений 

Гаврилов Тимофей

Химки, МО

Долгопрудный, МО

BRP Can-Am

Maverick X3

N2

(11)
40:26 0:10 40:36 56,76

9:20

(1:09)

19 225
Бараев Давид

Будыев Мингиян

Элиста

Элиста
УАЗ Пикап

N

(5)
40:41 0:10 40:51 56,42

9:35

(0:15)

20 224
Пилипук Павел

Плюхин Максим

Ульяновск

Тольятти, СО
ВАЗ-21213

N

(6)
45:45 19:10 1:04:55 35,50

33:39

(24:04)

208
Соколянский Алексей

Корявичев Александр

Москва

Москва

Polaris 

RZR RPO R
N2

216
Тюпенкин Владимир

Ковалева Екатерина

Красногорск, МО

Перевозново, ЯО

Mitsubishi 

Pajero 3
R

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

Сход

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

29.06

2025 г.

НЕОФИЦИАЛЬНО

Предварительно

Результаты СУ1

38,41 км

Сход

	



М
е

с
то Ст.

№ 

Заявитель

Город
Экипаж Город Автомобиль

Зачет

(место)

Итоговое

время СУ

(пенал)

Пенал
Зачётный

результат

Отстав.

 от лид.

(от пред.)

1 201
DEIKIN RACING

Калуга

Дейкин Максим

Изотов Кирилл

Калуга

Калуга

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(1)
31:16 31:16

2 202
ATVARMOR Racing Team

Москва

Бокша Андрей

Емелин Павел

Москва

Брянск

Polaris 

RZR PRO R

N2

(2)
31:17 31:17

0:01

(0:01)

3 209
ATVARMOR Racing Team

Москва

Габов Владимир

Королев Василий

Москва

Ногинск, МО

Polaris 

RZR RPO R4

N2

(3)

31:57

(0:10)
31:57

0:41

(0:40)

4 210
ATVARMOR Racing Team

Москва

Журавлев Павел

Охотников Егор

Москва

Ульяновск

Polaris 

RZR RPO R

N2

(4)

32:40

(0:10)
32:40

1:24

(0:43)

5 203
ТАИФ Моторспорт

Казань

Шигабутдинов Тимур

Власюк Антон

Казань

Екатеринбург

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(5)
32:46 32:46

1:30

(0:06)

6 204
ХАНСПОРТ

Казань

Минниханов Раис

Карпов Дмитрий

Лесхоз, РТ

Ярославль

BRP Can-Am

Maverick XRS Turbo

N2

(6)

32:49

(0:20)
32:49

1:33

(0:03)

7 211
GRAF SPORT

Набережные Челны, РТ

Гимадеев Рафис

Кудинов Станислав

Казань

Москва

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(7)

32:54

(0:40)
32:54

1:38

(0:05)

8 205
Шмотьев Алексей

Курган

Шмотьев Алексей

Безденежных Иван

Курган

Набережные Челны, РТ

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(8)

33:41

(0:10)
33:41

2:25

(0:47)

9 206
ХАНСПОРТ

Казань

Минниханов Азат

Гиззатуллин Ильназ

Лесхоз, РТ

Казань

BRP Can-Am

Maverick XRS

N2

(9)
33:48 33:48

2:32

(0:07)

10 214
S&A Racing

Москва

Сушенцов Андрей

Щанов Александр

Москва

Москва

Mitsubishi 

L200

R

(1)

34:57

(0:10)
34:57

3:41

(1:09)

11 220
Шатохин Александр

Ливны, ОО

Шатохин Александр

Гуляев Кирилл

Ливны, ОО

Щигры, КО
УАЗ-315195

N

(1)
36:13 36:13

4:57

(1:16)

12 217
РУСЬ

Москва

Петров Леонид 

Плетенев Антон

Москва

Коломна, МО

G-FORCE 

Proto

R

(2)
36:23 36:23

5:07

(0:10)

13 212
RT TEAM

Казань

Фархиев Фаиль

Охотников Дмитрий

Казань

Ульяновск

BRP Can-Am

Maverick XDS Turbo R

N2

(10)

37:34

(1:40)
37:34

6:18

(1:11)

14 221
Паристый Иван

Москва

Паристый Иван

Марзалюк Владимир

Москва

Москва
УАЗ Карго

N

(2)
38:57 38:57

7:41

(1:23)

15 222
CS20 Racing Team

Балаково, СО

Юрковский Никита

Кабанов Алексей

Балаково, СО

Балаково, СО
ВАЗ-21214

N

(3)

39:25

(0:30)
39:25

8:09

(0:28)

16 218
Назаркин Денис

Ульяновск

Назаркин Денис

Никифоров Андрей

Ульяновск

Ульяновск
Toyota LC80

R

(3)
39:27 39:27

8:11

(0:02)

17 223
Абдуллин Марат

Ульяновск

Абдуллин Марат

Калинин Денис

Ульяновск

Волжский, ВО
УАЗ-3151

N

(4)

39:27

(0:10)
39:27 8:11

18 207
Сибирь.SDE

Омск

Фрезоргер Евгений 

Гаврилов Тимофей

Химки, МО

Долгопрудный, МО

BRP Can-Am

Maverick X3

N2

(11)

40:36

(0:10)
40:36

9:20

(1:09)

19 225
Бараев Давид

Элиста

Бараев Давид

Будыев Мингиян

Элиста

Элиста
УАЗ Пикап

N

(5)

40:51

(0:10)
40:51

9:35

(0:15)

20 224
Плюхин Максим

Тольятти, СО

Пилипук Павел

Плюхин Максим

Ульяновск

Тольятти, СО
ВАЗ-21213

N

(6)

1:04:55

(19:10)
1:04:55

33:39

(24:04)

208
ATVARMOR Racing Team

Москва

Соколянский Алексей

Корявичев Александр

Москва

Москва

Polaris 

RZR RPO R
N2

216
AMD MОТОRSPORT

Красногорск, МО

Тюпенкин Владимир

Ковалева Екатерина

Красногорск, МО

Перевозново, ЯО

Mitsubishi 

Pajero 3
R

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

Сход

Сход

Классификация 1-й этап

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

29.06

2025 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Стартовало: 22      Имеют результат: 20
09:30

	



16:51

№

 п/п

Ст.

№ 
Экипаж Город Автомобиль

Зачет

(место)

Итоговое

время
Пенал.

Зачётный

результат
Vср.

Отстав.

 от лид.

(от пред.)

1 204
Минниханов Раис

Карпов Дмитрий

Лесхоз, РТ

Ярославль

BRP Can-Am

Maverick XRS Turbo

N2

(1)
49:19 49:19 83,31

2 202
Бокша Андрей

Емелин Павел

Москва

Брянск

Polaris 

RZR PRO R

N2

(2)
49:21 49:21 83,26

0:02

(0:02)

3 203
Шигабутдинов Тимур

Власюк Антон

Казань

Екатеринбург

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(3)
50:00 50:00 82,18

0:41

(0:39)

4 210
Журавлев Павел

Охотников Егор

Москва

Ульяновск

Polaris 

RZR RPO R

N2

(4)
51:16 0:10 51:26 79,89

2:07

(1:26)

5 206
Минниханов Азат

Гиззатуллин Ильназ

Лесхоз, РТ

Казань

BRP Can-Am

Maverick XRS

N2

(5)
52:46 52:46 77,87

3:27

(1:20)

6 211
Гимадеев Рафис

Кудинов Станислав

Казань

Москва

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(6)
52:42 2:10 54:52 74,89

5:33

(2:06)

7 205
Шмотьев Алексей

Безденежных Иван

Курган

Набережные Челны, РТ

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(7)
53:38 3:10 56:48 72,34

7:29

(1:56)

8 212
Фархиев Фаиль

Охотников Дмитрий

Казань

Ульяновск

BRP Can-Am

Maverick XDS Turbo R

N2

(8)
57:16 57:16 71,75

7:57

(0:28)

9 207
Фрезоргер Евгений 

Гаврилов Тимофей

Химки, МО

Долгопрудный, МО

BRP Can-Am

Maverick X3

N2

(9)
58:23 58:23 70,38

9:04

(1:07)

10 209
Габов Владимир

Королев Василий

Москва

Ногинск, МО

Polaris 

RZR RPO R4

N2

(10)
58:19 0:10 58:29 70,26

9:10

(0:06)

11 214
Сушенцов Андрей

Щанов Александр

Москва

Москва

Mitsubishi 

L200

R

(1)
59:10 59:10 69,44

9:51

(0:41)

12 217
Петров Леонид 

Плетенев Антон

Москва

Коломна, МО

G-FORCE 

Proto

R

(2)
59:57 59:57 68,54

10:38

(0:47)

13 201
Дейкин Максим

Изотов Кирилл

Калуга

Калуга

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(11)
53:48 10:00 1:03:48 64,40

14:29

(3:51)

14 220
Шатохин Александр

Гуляев Кирилл

Ливны, ОО

Щигры, КО
УАЗ-315195

N

(1)
1:04:27 1:04:27 63,75

15:08

(0:39)

15 223
Абдуллин Марат

Калинин Денис

Ульяновск

Волжский, ВО
УАЗ-3151

N

(2)
1:04:49 1:04:49 63,39

15:30

(0:22)

16 221
Паристый Иван

Марзалюк Владимир

Москва

Москва
УАЗ Карго

N

(3)
1:05:52 1:05:52 62,38

16:33

(1:03)

17 218
Назаркин Денис

Никифоров Андрей

Ульяновск

Ульяновск
Toyota LC80

R

(3)
1:06:50 1:06:50 61,48

17:31

(0:58)

18 225
Бараев Давид

Будыев Мингиян

Элиста

Элиста
УАЗ Пикап

N

(4)
1:09:52 1:09:52 58,81

20:33

(3:02)

19 222
Юрковский Никита

Кабанов Алексей

Балаково, СО

Балаково, СО
ВАЗ-21214

N

(5)
1:18:05 1:18:05 52,62

28:46

(8:13)

20 224
Пилипук Павел

Плюхин Максим

Ульяновск

Тольятти, СО
ВАЗ-21213

N

(6)
1:30:00 1:40:20 3:10:20 21,59

2:21:01

(1:52:15)

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

29.06

2025 г.

НЕОФИЦИАЛЬНО

Предварительно

Результаты СУ2

68,48 км

	



16:52

№

 п/п

Ст.

№ 
Экипаж Город Автомобиль

Зачет

(место)

Итоговое

время
Пенал.

Зачётный

результат
Vср.

Отстав.

 от лид.

(от пред.)

1 210
Журавлев Павел

Охотников Егор

Москва

Ульяновск

Polaris 

RZR RPO R

N2

(1)
47:50 47:50 85,90

2 201
Дейкин Максим

Изотов Кирилл

Калуга

Калуга

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(2)
47:48 0:10 47:58 85,66

0:08

(0:08)

3 204
Минниханов Раис

Карпов Дмитрий

Лесхоз, РТ

Ярославль

BRP Can-Am

Maverick XRS Turbo

N2

(3)
47:10 0:50 48:00 85,60

0:10

(0:02)

4 206
Минниханов Азат

Гиззатуллин Ильназ

Лесхоз, РТ

Казань

BRP Can-Am

Maverick XRS

N2

(4)
48:19 48:19 85,04

0:29

(0:19)

5 214
Сушенцов Андрей

Щанов Александр

Москва

Москва

Mitsubishi 

L200

R

(1)
50:22 50:22 81,58

2:32

(2:03)

6 211
Гимадеев Рафис

Кудинов Станислав

Казань

Москва

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(5)
51:05 51:05 80,43

3:15

(0:43)

7 212
Фархиев Фаиль

Охотников Дмитрий

Казань

Ульяновск

BRP Can-Am

Maverick XDS Turbo R

N2

(6)
51:37 51:37 79,60

3:47

(0:32)

8 209
Габов Владимир

Королев Василий

Москва

Ногинск, МО

Polaris 

RZR RPO R4

N2

(7)
51:44 0:10 51:54 79,17

4:04

(0:17)

9 207
Фрезоргер Евгений 

Гаврилов Тимофей

Химки, МО

Долгопрудный, МО

BRP Can-Am

Maverick X3

N2

(8)
52:25 52:25 78,39

4:35

(0:31)

10 217
Петров Леонид 

Плетенев Антон

Москва

Коломна, МО

G-FORCE 

Proto

R

(2)
54:10 54:10 75,85

6:20

(1:45)

11 203
Шигабутдинов Тимур

Власюк Антон

Казань

Екатеринбург

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(9)
54:55 0:10 55:05 74,59

7:15

(0:55)

12 220
Шатохин Александр

Гуляев Кирилл

Ливны, ОО

Щигры, КО
УАЗ-315195

N

(1)
56:55 56:55 72,19

9:05

(1:50)

13 223
Абдуллин Марат

Калинин Денис

Ульяновск

Волжский, ВО
УАЗ-3151

N

(2)
58:19 58:19 70,46

10:29

(1:24)

14 221
Паристый Иван

Марзалюк Владимир

Москва

Москва
УАЗ Карго

N

(3)
59:00 59:00 69,64

11:10

(0:41)

15 218
Назаркин Денис

Никифоров Андрей

Ульяновск

Ульяновск
Toyota LC80

R

(3)
1:03:18 1:03:18 64,91

15:28

(4:18)

16 225
Бараев Давид

Будыев Мингиян

Элиста

Элиста
УАЗ Пикап

N

(4)
1:04:47 1:04:47 63,42

16:57

(1:29)

17 202
Бокша Андрей

Емелин Павел

Москва

Брянск

Polaris 

RZR PRO R

N2

(10)
1:30:00 1:40:10 3:10:10 21,61

2:22:20

(2:05:23)

18 224
Пилипук Павел

Плюхин Максим

Ульяновск

Тольятти, СО
ВАЗ-21213

N

(5)
1:24:04 3:10:00 4:34:04 14,99

3:46:14

(1:23:54)

19 205
Шмотьев Алексей

Безденежных Иван

Курган

Набережные Челны, РТ

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(11)
1:13:29 4:30:00 5:43:29 11,96

4:55:39

(1:09:25)

20 222
Юрковский Никита

Кабанов Алексей

Балаково, СО

Балаково, СО
ВАЗ-21214

N

(6)
22:42 5:40:00 6:02:42 11,33

5:14:52

(19:13)

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

29.06

2025 г.

НЕОФИЦИАЛЬНО

Предварительно

Результаты СУ3

68,48 км

	



16:58

№

 п/п

Ст.

№ 
Экипаж Город Автомобиль

Зачет

(место)

Итоговое

время
Пенал.

Зачётный

результат
Vср.

Отстав.

 от лид.

(от пред.)

1 202
Бокша Андрей

Емелин Павел

Москва

Брянск

Polaris 

RZR PRO R

N2

(1)
44:40 0:30 45:10 90,97

2 203
Шигабутдинов Тимур

Власюк Антон

Казань

Екатеринбург

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(2)
46:53 46:53 87,64

1:43

(1:43)

3 209
Габов Владимир

Королев Василий

Москва

Ногинск, МО

Polaris 

RZR RPO R4

N2

(3)
47:42 47:42 86,14

2:32

(0:49)

4 204
Минниханов Раис

Карпов Дмитрий

Лесхоз, РТ

Ярославль

BRP Can-Am

Maverick XRS Turbo

N2

(4)
46:27 1:20 47:47 85,99

2:37

(0:05)

5 210
Журавлев Павел

Охотников Егор

Москва

Ульяновск

Polaris 

RZR RPO R

N2

(5)
47:16 1:00 48:16 85,13

3:06

(0:29)

6 206
Минниханов Азат

Гиззатуллин Ильназ

Лесхоз, РТ

Казань

BRP Can-Am

Maverick XRS

N2

(6)
47:37 0:40 48:17 85,10

3:07

(0:01)

7 212
Фархиев Фаиль

Охотников Дмитрий

Казань

Ульяновск

BRP Can-Am

Maverick XDS Turbo R

N2

(7)
50:43 0:10 50:53 80,75

5:43

(2:36)

8 211
Гимадеев Рафис

Кудинов Станислав

Казань

Москва

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(8)
51:07 0:10 51:17 80,12

6:07

(0:24)

9 214
Сушенцов Андрей

Щанов Александр

Москва

Москва

Mitsubishi 

L200

R

(1)
51:29 51:29 79,81

6:19

(0:12)

10 207
Фрезоргер Евгений 

Гаврилов Тимофей

Химки, МО

Долгопрудный, МО

BRP Can-Am

Maverick X3

N2

(9)
53:08 0:10 53:18 77,09

8:08

(1:49)

11 218
Назаркин Денис

Никифоров Андрей

Ульяновск

Ульяновск
Toyota LC80

R

(2)
56:45 56:45 72,40

11:35

(3:27)

12 223
Абдуллин Марат

Калинин Денис

Ульяновск

Волжский, ВО
УАЗ-3151

N

(1)
57:09 57:09 71,90

11:59

(0:24)

13 221
Паристый Иван

Марзалюк Владимир

Москва

Москва
УАЗ Карго

N

(2)
57:20 57:20 71,67

12:10

(0:11)

14 217
Петров Леонид 

Плетенев Антон

Москва

Коломна, МО

G-FORCE 

Proto

R

(3)
57:47 57:47 71,11

12:37

(0:27)

15 220
Шатохин Александр

Гуляев Кирилл

Ливны, ОО

Щигры, КО
УАЗ-315195

N

(3)
1:04:43 1:04:43 63,49

19:33

(6:56)

16 225
Бараев Давид

Будыев Мингиян

Элиста

Элиста
УАЗ Пикап

N

(4)
1:20:12 1:20:12 51,23

35:02

(15:29)

17 205
Шмотьев Алексей

Безденежных Иван

Курган

Набережные Челны, РТ

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(10)
1:12:03 2:20:00 3:32:03 19,38

2:46:53

(2:11:51)

18 224
Пилипук Павел

Плюхин Максим

Ульяновск

Тольятти, СО
ВАЗ-21213

N

(5)
42:31 4:20:00 5:02:31 13,58

4:17:21

(1:30:28)

19 222
Юрковский Никита

Кабанов Алексей

Балаково, СО

Балаково, СО
ВАЗ-21214

N

(6)
27:36 4:50:00 5:17:36 12,94

4:32:26

(15:05)

20 201
Дейкин Максим

Изотов Кирилл

Калуга

Калуга

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(11)
1:30:00 5:20:00 6:50:00 10,02

6:04:50

(1:32:24)

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

29.06

2025 г.

НЕОФИЦИАЛЬНО

Предварительно

Результаты СУ4

68,48 км

	



М
е

с
то Ст.

№ 

Заявитель

Город
Экипаж Город Автомобиль

Зачет

(место)

Итоговое

время СУ

(пенал)

Пенал
Зачётный

результат

Отстав.

 от лид.

(от пред.)

1 204
ХАНСПОРТ

Казань

Минниханов Раис

Карпов Дмитрий

Лесхоз, РТ

Ярославль

BRP Can-Am

Maverick XRS Turbo

N2

(1)

2:25:06

(2:10)
2:25:06

2 210
ATVARMOR Racing Team

Москва

Журавлев Павел

Охотников Егор

Москва

Ульяновск

Polaris 

RZR RPO R

N2

(2)

2:27:32

(1:10)
2:27:32

2:26

(2:26)

3 206
ХАНСПОРТ

Казань

Минниханов Азат

Гиззатуллин Ильназ

Лесхоз, РТ

Казань

BRP Can-Am

Maverick XRS

N2

(3)

2:29:22

(0:40)
2:29:22

4:16

(1:50)

4 203
ТАИФ Моторспорт

Казань

Шигабутдинов Тимур

Власюк Антон

Казань

Екатеринбург

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(4)

2:31:58

(0:10)
2:31:58

6:52

(2:36)

5 211
GRAF SPORT

Набережные Челны, РТ

Гимадеев Рафис

Кудинов Станислав

Казань

Москва

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(5)

2:37:14

(2:20)
2:37:14

12:08

(5:16)

6 209
ATVARMOR Racing Team

Москва

Габов Владимир

Королев Василий

Москва

Ногинск, МО

Polaris 

RZR RPO R4

N2

(6)

2:38:05

(0:20)
1:00 2:39:05

13:59

(1:51)

7 212
RT TEAM

Казань

Фархиев Фаиль

Охотников Дмитрий

Казань

Ульяновск

BRP Can-Am

Maverick XDS Turbo R

N2

(7)

2:39:46

(0:10)
2:39:46

14:40

(0:41)

8 214
S&A Racing

Москва

Сушенцов Андрей

Щанов Александр

Москва

Москва

Mitsubishi 

L200

R

(1)
2:41:01 2:41:01

15:55

(1:15)

9 207
Сибирь.SDE

Омск

Фрезоргер Евгений 

Гаврилов Тимофей

Химки, МО

Долгопрудный, МО

BRP Can-Am

Maverick X3

N2

(8)

2:44:06

(0:10)
2:44:06

19:00

(3:05)

10 217
РУСЬ

Москва

Петров Леонид 

Плетенев Антон

Москва

Коломна, МО

G-FORCE 

Proto

R

(2)
2:51:54 2:51:54

26:48

(7:48)

11 223
Абдуллин Марат

Ульяновск

Абдуллин Марат

Калинин Денис

Ульяновск

Волжский, ВО
УАЗ-3151

N

(1)
3:00:17 1:00 3:01:17

36:11

(9:23)

12 221
Паристый Иван

Москва

Паристый Иван

Марзалюк Владимир

Москва

Москва
УАЗ Карго

N

(2)
3:02:12 1:00 3:03:12

38:06

(1:55)

13 220
Шатохин Александр

Ливны, ОО

Шатохин Александр

Гуляев Кирилл

Ливны, ОО

Щигры, КО
УАЗ-315195

N

(3)
3:06:05 3:06:05

40:59

(2:53)

14 218
Назаркин Денис

Ульяновск

Назаркин Денис

Никифоров Андрей

Ульяновск

Ульяновск
Toyota LC80

R

(3)
3:06:53 4:00 3:10:53

45:47

(4:48)

15 225
Бараев Давид

Элиста

Бараев Давид

Будыев Мингиян

Элиста

Элиста
УАЗ Пикап

N

(4)
3:34:51 4:00 3:38:51

1:13:45

(27:58)

16 202
ATVARMOR Racing Team

Москва

Бокша Андрей

Емелин Павел

Москва

Брянск

Polaris 

RZR PRO R

N2

(9)

4:44:41

(1:40:40)
4:44:41

2:19:35

(1:05:50)

17 201
DEIKIN RACING

Калуга

Дейкин Максим

Изотов Кирилл

Калуга

Калуга

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(10)

8:41:46

(5:30:10)
2:00 8:43:46

6:18:40

(3:59:05)

18 205
Шмотьев Алексей

Курган

Шмотьев Алексей

Безденежных Иван

Курган

Набережные Челны, РТ

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(11)

10:12:20

(6:53:10)
10:12:20

7:47:14

(1:28:34)

19 222
CS20 Racing Team

Балаково, СО

Юрковский Никита

Кабанов Алексей

Балаково, СО

Балаково, СО
ВАЗ-21214

N

(5)

12:38:23

(10:30:00)
11:00 12:49:23

10:24:17

(2:37:03)

20 224
Плюхин Максим

Тольятти, СО

Пилипук Павел

Плюхин Максим

Ульяновск

Тольятти, СО
ВАЗ-21213

N

(6)

12:46:55

(9:10:20)
9:00 12:55:55

10:30:49

(6:32)

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

Классификация 2-й этап

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

29.06

2025 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Стартовало: 20      Имеют результат: 20
17:01

	



М
е

с
то Ст.

№ 

Заявитель

Город
Экипаж Город Автомобиль

Зачет

(место)

Итоговое

время СУ

(пенал)

Пенал
Зачётный

результат

Отстав.

от лид.

(от пред.)

1 204
ХАНСПОРТ

Казань

Минниханов Раис

Карпов Дмитрий

Лесхоз, РТ

Ярославль

BRP Can-Am

Maverick XRS Turbo

N2

(1)

2:57:55

(2:30)
2:57:55

2 210
ATVARMOR Racing Team

Москва

Журавлев Павел

Охотников Егор

Москва

Ульяновск

Polaris 

RZR RPO R

N2

(2)

3:00:12

(1:20)
3:00:12

2:17

(2:17)

3 206
ХАНСПОРТ

Казань

Минниханов Азат

Гиззатуллин Ильназ

Лесхоз, РТ

Казань

BRP Can-Am

Maverick XRS

N2

(3)

3:03:10

(0:40)
3:03:10

5:15

(2:58)

4 203
ТАИФ Моторспорт

Казань

Шигабутдинов Тимур

Власюк Антон

Казань

Екатеринбург

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(4)

3:04:44

(0:10)
3:04:44

6:49

(1:34)

5 211
GRAF SPORT

Набережные Челны, РТ

Гимадеев Рафис

Кудинов Станислав

Казань

Москва

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(5)

3:10:08

(3:00)
3:10:08

12:13

(5:24)

6 209
ATVARMOR Racing Team

Москва

Габов Владимир

Королев Василий

Москва

Ногинск, МО

Polaris 

RZR RPO R4

N2

(6)

3:10:02

(0:30)
1:00 3:11:02

13:07

(0:54)

7 214
S&A Racing

Москва

Сушенцов Андрей

Щанов Александр

Москва

Москва

Mitsubishi 

L200

R

(1)

3:15:58

(0:10)
3:15:58

18:03

(4:56)

8 212
RT TEAM

Казань

Фархиев Фаиль

Охотников Дмитрий

Казань

Ульяновск

BRP Can-Am

Maverick XDS Turbo R

N2

(7)

3:17:20

(1:50)
3:17:20

19:25

(1:22)

9 207
Сибирь.SDE

Омск

Фрезоргер Евгений 

Гаврилов Тимофей

Химки, МО

Долгопрудный, МО

BRP Can-Am

Maverick X3

N2

(8)

3:24:42

(0:20)
3:24:42

26:47

(7:22)

10 217
РУСЬ

Москва

Петров Леонид 

Плетенев Антон

Москва

Коломна, МО

G-FORCE 

Proto

R

(2)
3:28:17 3:28:17

30:22

(3:35)

11 223
Абдуллин Марат

Ульяновск

Абдуллин Марат

Калинин Денис

Ульяновск

Волжский, ВО
УАЗ-3151

N

(1)

3:39:44

(0:10)
1:00 3:40:44

42:49

(12:27)

12 221
Паристый Иван

Москва

Паристый Иван

Марзалюк Владимир

Москва

Москва
УАЗ Карго

N

(2)
3:41:09 1:00 3:42:09

44:14

(1:25)

13 220
Шатохин Александр

Ливны, ОО

Шатохин Александр

Гуляев Кирилл

Ливны, ОО

Щигры, КО
УАЗ-315195

N

(3)
3:42:18 3:42:18

44:23

(0:09)

14 218
Назаркин Денис

Ульяновск

Назаркин Денис

Никифоров Андрей

Ульяновск

Ульяновск
Toyota LC80

R

(3)
3:46:20 4:00 3:50:20

52:25

(8:02)

15 225
Бараев Давид

Элиста

Бараев Давид

Будыев Мингиян

Элиста

Элиста
УАЗ Пикап

N

(4)

4:15:42

(0:10)
4:00 4:19:42

1:21:47

(29:22)

16 202
ATVARMOR Racing Team

Москва

Бокша Андрей

Емелин Павел

Москва

Брянск

Polaris 

RZR PRO R

N2

(9)

5:15:58

(1:40:40)
5:15:58

2:18:03

(56:16)

17 201
DEIKIN RACING

Калуга

Дейкин Максим

Изотов Кирилл

Калуга

Калуга

BRP Can-Am

Maverick R

N2

(10)

9:13:02

(5:30:10)
2:00 9:15:02

6:17:07

(3:59:04)

18 205
Шмотьев Алексей

Курган

Шмотьев Алексей

Безденежных Иван

Курган

Набережные Челны, РТ

BRP Can-Am

Maverick R XRS

N2

(11)

10:46:01

(6:53:20)
10:46:01

7:48:06

(1:30:59)

19 222
CS20 Racing Team

Балаково, СО

Юрковский Никита

Кабанов Алексей

Балаково, СО

Балаково, СО
ВАЗ-21214

N

(5)

13:17:48

(10:30:30)
11:00 13:28:48

10:30:53

(2:42:47)

20 224
Плюхин Максим

Тольятти, СО

Пилипук Павел

Плюхин Максим

Ульяновск

Тольятти, СО
ВАЗ-21213

N

(6)

13:51:50

(9:29:30)
9:00 14:00:50

11:02:55

(32:02)

208
ATVARMOR Racing Team

Москва

Соколянский Алексей

Корявичев Александр

Москва

Москва

Polaris 

RZR RPO R
N2

216
AMD MОТОRSPORT

Красногорск, МО

Тюпенкин Владимир

Ковалева Екатерина

Красногорск, МО

Перевозново, ЯО

Mitsubishi 

Pajero 3
R

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Стартовало: 22      Имеют результат: 20

Н/К

Н/К

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

29.06

2025 г.
ОФИЦИАЛЬНО 17:30

	



М
е

с
то Ст.

№ 

Заявитель

Город
Экипаж Город Автомобиль

Итоговое

время СУ

(пенал)

Пенал
Зачётный

результат

Отстав.

 от лид.

(от пред.)

1 223
Абдуллин Марат

Ульяновск

Абдуллин Марат

Калинин Денис

Ульяновск

Волжский, ВО
УАЗ-3151

3:39:44

(0:10)
1:00 3:40:44

2 221
Паристый Иван

Москва

Паристый Иван

Марзалюк Владимир

Москва

Москва
УАЗ Карго 3:41:09 1:00 3:42:09

1:25

(1:25)

3 220
Шатохин Александр

Ливны, ОО

Шатохин Александр

Гуляев Кирилл

Ливны, ОО

Щигры, КО
УАЗ-315195 3:42:18 3:42:18

1:34

(0:09)

4 225
Бараев Давид

Элиста

Бараев Давид

Будыев Мингиян

Элиста

Элиста
УАЗ Пикап

4:15:42

(0:10)
4:00 4:19:42

38:58

(37:24)

5 222
CS20 Racing Team

Балаково, СО

Юрковский Никита

Кабанов Алексей

Балаково, СО

Балаково, СО
ВАЗ-21214

13:17:48

(10:30:30)
11:00 13:28:48

9:48:04

(9:09:06)

6 224
Плюхин Максим

Тольятти, СО

Пилипук Павел

Плюхин Максим

Ульяновск

Тольятти, СО
ВАЗ-21213

13:51:50

(9:29:30)
9:00 14:00:50

10:20:06

(32:02)

Председатель КСК            ___________________     Алексей ЖУКОВ,  ССВК, А25-222

Спортивный Комиссар   ___________________     Елена ТАРАСОВА,  ССВК, А25-140

Спортивный Комиссар   ___________________     Павел МИРОНОВ,  ССВК, А25-204

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

17:30
ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт N29.06

2025 г.
ОФИЦИАЛЬНО

ВРВС: "Ралли-рейд "N" 1660611811Л"Стартовало: 6      Имеют результат: 6

	



М
е

с
то Ст.

№ 

Заявитель

Город
Экипаж Город Автомобиль

Итоговое

время СУ

(пенал)

Пенал
Зачётный

результат

Отстав.

 от лид.

(от пред.)

1 204
ХАНСПОРТ

Казань

Минниханов Раис

Карпов Дмитрий

Лесхоз, РТ

Ярославль

BRP Can-Am

Maverick XRS 

2:57:55

(2:30)
2:57:55

2 210
ATVARMOR Racing 

Team

Журавлев Павел

Охотников Егор

Москва

Ульяновск

Polaris 

RZR RPO R

3:00:12

(1:20)
3:00:12

2:17

(2:17)

3 206
ХАНСПОРТ

Казань

Минниханов Азат

Гиззатуллин Ильназ

Лесхоз, РТ

Казань

BRP Can-Am

Maverick XRS

3:03:10

(0:40)
3:03:10

5:15

(2:58)

4 203
ТАИФ Моторспорт

Казань

Шигабутдинов Тимур

Власюк Антон

Казань

Екатеринбург

BRP Can-Am

Maverick R 

3:04:44

(0:10)
3:04:44

6:49

(1:34)

5 211
GRAF SPORT

Набережные Челны, 

Гимадеев Рафис

Кудинов Станислав

Казань

Москва

BRP Can-Am

Maverick R

3:10:08

(3:00)
3:10:08

12:13

(5:24)

6 209
ATVARMOR Racing 

Team

Габов Владимир

Королев Василий

Москва

Ногинск, МО

Polaris 

RZR RPO R4

3:10:02

(0:30)
1:00 3:11:02

13:07

(0:54)

7 212
RT TEAM

Казань

Фархиев Фаиль

Охотников Дмитрий

Казань

Ульяновск

BRP Can-Am

Maverick XDS 

3:17:20

(1:50)
3:17:20

19:25

(6:18)

8 207
Сибирь.SDE

Омск

Фрезоргер Евгений 

Гаврилов Тимофей

Химки, МО

Долгопрудный, МО

BRP Can-Am

Maverick X3

3:24:42

(0:20)
3:24:42

26:47

(7:22)

9 202
ATVARMOR Racing 

Team

Бокша Андрей

Емелин Павел

Москва

Брянск

Polaris 

RZR PRO R

5:15:58

(1:40:40)
5:15:58

2:18:03

(1:51:16)

10 201
DEIKIN RACING

Калуга

Дейкин Максим

Изотов Кирилл

Калуга

Калуга

BRP Can-Am

Maverick R

9:13:02

(5:30:10)
2:00 9:15:02

6:17:07

(3:59:04)

11 205
Шмотьев Алексей

Курган

Шмотьев Алексей

Безденежных Иван

Курган

Набережные Челны, РТ

BRP Can-Am

Maverick R 

10:46:01

(6:53:20)
10:46:01

7:48:06

(1:30:59)

208
ATVARMOR Racing 

Team

Соколянский Алексей

Корявичев Александр

Москва

Москва

Polaris 

RZR RPO R

Председатель КСК            ___________________     Алексей ЖУКОВ,  ССВК, А25-222

Спортивный Комиссар   ___________________     Елена ТАРАСОВА,  ССВК, А25-140

Спортивный Комиссар   ___________________     Павел МИРОНОВ,  ССВК, А25-204

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

Н/К

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

29.06

2025 г.
ОФИЦИАЛЬНО

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт N2
17:30

Стартовало: 12      Имеют результат: 11 ВРВС: "Ралли-рейд "N2" 1661031811Л"

	



М
е

с
то Ст.

№ 

Заявитель

Город
Экипаж Город Автомобиль

Итоговое

время СУ

(пенал)

Пенал
Зачётный

результат

Отстав.

 от лид.

(от пред.)

1 214
S&A Racing

Москва

Сушенцов Андрей

Щанов Александр

Москва

Москва

Mitsubishi 

L200

3:15:58

(0:10)
3:15:58

2 217
РУСЬ

Москва

Петров Леонид 

Плетенев Антон

Москва

Коломна, МО

G-FORCE 

Proto
3:28:17 3:28:17

12:19

(12:19)

3 218
Назаркин Денис

Ульяновск

Назаркин Денис

Никифоров Андрей

Ульяновск

Ульяновск
Toyota LC80 3:46:20 4:00 3:50:20

34:22

(22:03)

216
AMD MОТОRSPORT

Красногорск, МО

Тюпенкин Владимир

Ковалева Екатерина

Красногорск, МО

Перевозново, ЯО

Mitsubishi 

Pajero 3

Председатель КСК            ___________________     Алексей ЖУКОВ,  ССВК, А25-222

Спортивный Комиссар   ___________________     Елена ТАРАСОВА,  ССВК, А25-140

Спортивный Комиссар   ___________________     Павел МИРОНОВ,  ССВК, А25-204

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

Н/К

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

29.06

2025 г.
ОФИЦИАЛЬНО

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт R
17:30

Стартовало: 4      Имеют результат: 3 ВРВС: "Ралли-рейд "R" 1660671811Л"

	



29.06

2025 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Абсолют Зачёт Экипажа Команды

AMD Motorsport (2502-КР) Красногорск, МО

216 Тюпенкин Владимир - Ковалева Екатерина

221 Паристый Иван - Марзалюк Владимир

Красногорск, МО/Перевозново, ЯО

Москва/Москва

R

N

Н/К

12 2 8

ТАИФмоторспорт (2501-КР) Казань

203 Шигабутдинов Тимур - Власюк Антон Казань/Екатеринбург N2 4 4 5

Председатель КСК            ___________________     Алексей ЖУКОВ,  ССВК, А25-222

Спортивный Комиссар   ___________________     Елена ТАРАСОВА,  ССВК, А25-140

Спортивный Комиссар   ___________________     Павел МИРОНОВ,  ССВК, А25-204

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141

2 5

1 8

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                                                                                           27-29 июня 2025г. 

№ 

п/п

Результат
Наименование и состав команды Город Зачёт

Место экипажа

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ командного зачёта

	



ОФИЦИАЛЬНО 16:49

№

 п/п

Ст.

 №
Экипаж Зачёт Место Причина Пенал Всего

1 201
Дейкин Максим

Изотов Кирилл
N2

СУ2

КВ10

СУ3

СУ4

СУ4

Непрохождение КТ

Опережение на 2 мин

Превышение скорости(макс.) 

Превышение норматива

Непрохождение КТ

10:00

2:00

0:10

1:00:00

4:20:00

5:32:10

2 202
Бокша Андрей

Емелин Павел
N2

СУ3

СУ3

СУ3

СУ4

СУ4

Превышение скорости(макс.) 

Превышение норматива

Непрохождение КТ

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости(макс.) 

0:10

1:00:00

40:00

0:10

0:20

1:40:40

3 203
Шигабутдинов Тимур

Власюк Антон
N2 СУ3 Превышение скорости(макс.) 0:10 0:10

4 204
Минниханов Раис

Карпов Дмитрий
N2

СУ1

СУ3

СУ3

СУ4

СУ4

Превышение скорости(макс.) 

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости(макс.) 

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости(макс.) 

0:20

0:20

0:30

0:30

0:50

2:30

5 205
Шмотьев Алексей

Безденежных Иван
N2

СУ1

СУ2

СУ2

СУ3

СУ4

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости(макс.) 

Непрохождение КТ

Непрохождение КТ

0:10

2:00

1:10

4:30:00

2:20:00

6:53:20

6 206
Минниханов Азат

Гиззатуллин Ильназ
N2 СУ4 Превышение скорости(макс.) 0:40 0:40

7 207
Фрезоргер Евгений 

Гаврилов Тимофей
N2

СУ1

СУ4

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости в зоне ОС

0:10

0:10
0:20

8 209
Габов Владимир

Королев Василий
N2

СУ1

КВ6

СУ2

СУ3

Превышение скорости в зоне ОС

Опоздание на 1 мин

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости в зоне ОС

0:10

1:00

0:10

0:10

1:30

9 210
Журавлев Павел

Охотников Егор
N2

СУ1

СУ2

СУ4

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости в зоне ОС

0:10

0:10

1:00

1:20

10 211
Гимадеев Рафис

Кудинов Станислав
N2

СУ1

СУ1

СУ2

СУ4

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости(макс.) 

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости(макс.) 

0:30

0:10

2:10

0:10

3:00

11 212
Фархиев Фаиль

Охотников Дмитрий
N2

СУ1

СУ4

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение скорости в зоне ОС

1:40

0:10
1:50

12 214
Сушенцов Андрей

Щанов Александр
R СУ1 Превышение скорости в зоне ОС 0:10 0:10

Министерство спорта Российской Федерации 

Российская Автомобильная Федерация

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Управление физической культуры и спорта Администрации Чебоксарского района

ЧРОО АС «Чувашская автомобильная федерация»

Ассоциация развития автоспорта "ИКС ТИМ КЛУБ"

Баха "Сурский Рубеж"
 

2-й этап Кубка России по ралли-рейдам, ЕКП №2166210020031672, муж., жен.

Республика Чувашия                                                                                        27-29 июня 2025г. 

29.06

2025 г.
ПЕНАЛИЗАЦИЯ

	



13 218
Назаркин Денис

Никифоров Андрей
R

КВ6

КВ10

Опережение на 1 мин

Опоздание на 3 мин

1:00

3:00
4:00

14 221
Паристый Иван

Марзалюк Владимир
N КВ8 Опоздание на 1 мин 1:00 1:00

15 222
Юрковский Никита

Кабанов Алексей
N

СУ1

КВ6

КВ7

КВ8

СУ3

СУ4

Превышение скорости в зоне ОС

Опоздание на 1 мин

Опережение на 7 мин

Опоздание на 3 мин

Непрохождение КТ

Непрохождение КТ

0:30

1:00

7:00

3:00

5:40:00

4:50:00

10:41:30

16 223
Абдуллин Марат

Калинин Денис
N

СУ1

КВ6

Превышение скорости в зоне ОС

Опоздание на 1 мин

0:10

1:00
1:10

17 224
Пилипук Павел

Плюхин Максим
N

СУ1

СУ1

СУ2

СУ2

СУ2

СУ3

КВ11

СУ4

Превышение скорости в зоне ОС

Опоздание на старт

Превышение скорости в зоне ОС

Превышение норматива

Непрохождение КТ

Непрохождение КТ

Опоздание на 9 мин

Непрохождение КТ

2:10

17:00

0:20

1:00:00

40:00

3:10:00

9:00

4:20:00

9:38:30

18 225
Бараев Давид

Будыев Мингиян
N

СУ1

КВ6

Превышение скорости в зоне ОС

Опоздание на 4 мин

0:10

4:00
4:10

Руководитель гонки        ___________________     Александр ГРАЧЕВ,  ССВК, А25-206 

Главный секретарь        ___________________     Александра ТАРАСОВА,  ССВК, А25-141


